

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10240261	
AGROŽEL KNK, s.r.o. Ul. SNP 2072 Krásno nad Kysucou 02302 Slovenská republika IČO: 51324270 DIČ: 2120680089 IČ DPH: SK2120680089 OR Okres. súdu Žilina, Oddiel Sro, vložka č. 69388/L		Objednávka: Dodací list:	
		Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica	
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia 1 Dátum splatn.CJsti. 1 Dátum dodani« . 31.08.2024 1 20.09.2024 1 31.08.2024	
Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta 745 023 01 Oščadnica Slovenská republika		Číslo účtu: VS: 10240261 SWIFT: CEKOSKBX	
Dodacia adresa: Obec Oščadnica, Nám. M. Bernáta 745,023 01 Oščadnica, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Batéria AA Agfa 4 ks	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
2.		Batéria AA Extol 4 ks	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
3.		Nabíjacia batéria AAA 6 ks	2	ks	8,32	9,99	20	16,64	3,33	19,97
4.		Karablna 8 x 80	6	ks	0,50	0,60	20	3,00	0,60	3,60
5.		Lanová svorka 3 mm	20	ks	0,08	0,10	20	1,60	0,32	1,92
6.		Vrták 7 predĺžený	1	ks	3,42	4,10	20	3,42	0,68	4,10
7.		Skrutka 6 x 120	20	ks	0,10	0,12	20	2,00	0,40	2,40
8.		MaficaM6	20	ks	0,01	0,01	20	0,20	0,04	0,24
9.		Požičovňa Búr. kladivo Hilti 1000AVR +Sekáč2x	1	ks	29,17	35,00	20	29,17	5,83	35,00
10.		HT rúra 110 x 2000	1	ks	7,83	9,40	20	7,83	1,57	9,40
11.		Vetracia mriežka 100	1	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
12.		CeresitAreo	1	ks	15,33	18,40	20	15,33	3,07	18,40
13.		Rýchlo spoj11a na hadicu 1/2"	1	ks	1,12	1,35	20	1,12	0,22	1,34
14.		Plachta Frofi 3 x 4 m	1	ks	10,41	12,49	20	10,41	2,08	12,49
15.		Lúčna trávna zmes 3 kg	1	ks	19,08	22,90	20	19,08	3,82	22,90
16.		Kábel Cyky 3 x 1,5	4	m	0,71	0,85	20	2,84	0,57	3,41
17.		Dvojzásuvka	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
18.		1-rámik Niloe	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
19.		Vypínač Niloe	2	ks	2,00	2,40	20	4,00	0,80	4,80
20.		Sadra biela	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
21.		Slovakryl biely	1	ks	6,17	7,40	20	6,17	1,23	7,40
22.		Lišta LV187	2	ks	1,24	1,49	20	2,48	0,50	2,98
23.		Wagosvorka	5	ks	0,24	0,29	20	1,20	0,24	1,44
24.		Wago svorka	5	ks	0,21	0,25	20	1,05	0,21	1,26
25.		PVC rúra 200/3 m	2	ks	32,42	38,90	20	64,84	12,97	77,81
26.		PVC rúra 160/0,5 m	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
27.		PVC rúra 400/1,5 m	1	ks	52,37	62,85	20	52,37	10,47	62,84
28.		PVC redukcia 200/160	1	ks	5,50	6,60	20	5,50	1,10	6,60
29.		PVC presuvka 200	1	ks	6,50	7,80	20	6,50	1,30	7,80
30.		PVC zátku kan. 200	1	ks	2,17	2,60	20	2,17	0,43	2,60
31.		Slovakryl 0431 0,75 kg	1	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
32.		Objímka URG 6/4"	4	ks	0,82	0,99	20	3,28	0,66	3,94
33.		Výrezávač DCB11 55 mm	1	ks	26,58	31,90	20	26,58	5,32	31,90
34.		Adaptér f114	1	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95

Vyhotovil:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
35.		Stĺpik 48 x 2000 Ral 7016	15	ks	7,30	8,76	20	109,50	21,90	131,40
36.		PVC rúra 200 x 1000	1	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
37.		PVC rúra 200 x 5000	4	ks	50,75	60,90	20	203,00	40,60	243,60
38.		Rebrík 1 x 9	1	ks	41,58	49,90	20	41,58	8,32	49,90
39.		Plotový panel Pluto 1230 x 2500 x 5	14	ks	20,92	25,10	20	292,88	58,58	351,46
40.		Savo proti plesni 500 ml	12	ks	3,67	4,40	20	44,04	8,81	52,85
41.		Postrekovač Kingjet 5 l	2	ks	9,08	10,90	20	18,16	3,63	21,79
42.		Chránička 40/31	95	m	0,82	0,99	20	77,90	15,58	93,48
43.		Výstraž. fólia červená 20 m	7	ks	2,67	3,20	20	18,69	3,74	22,43
44.		PVC koleno kan. 200/15	2	ks	7,08	8,50	20	14,16	2,83	16,99
45.		Popruh el. 2 ks 120 cm	2	ks	2,33	2,80	20	4,66	0,93	5,59
46.		Rebríkjednopr. 1 r.10	1	ks	44,92	53,90	20	44,92	8,98	53,90
47.		Parketový tmel buk	1	ks	3,17	3,80	20	3,17	0,63	3,80
48.		Mamut Glue HT 290 ml biely	1	ks	7,17	8,60	20	7,17	1,43	8,60
49.		Hmoždina Duopower 8 x 40	20	ks	0,12	0,14	20	2,40	0,48	2,88
50.		Hmoždina Duopower 6 x 50	10	ks	0,12	0,15	20	1,20	0,24	1,44
51.		Háčik	10	ks	0,30	0,36	20	3,00	0,60	3,60
52.		Háčik<	4	ks	0,37	0,45	20	1,48	0,30	1,78
53.		Náhrad. brity 10ks	1	ks	0,96	1,15	20	0,96	0,19	1,15
54.		Páska omiet. 48 r. 20 m S-38463	6	ks	2,07	2,49	20	12,42	2,48	14,90
55.		Centropen Art 8566 čierny	20	ks	0,62	0,75	20	12,40	2,48	14,88
56.		Kliešte štikacie boené 160 mm	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
57.		Pilka na konáre 300 mm 8812254	1	ks	8,32	9,99	20	8,32	1,66	9,98
58.		Pršiplášť pracovný	1	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
59.		Šiltovka prac. Delta Plus	1	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
60.		Obuv. prac. Lipari S3	1	ks	55,75	66,90	20	55,75	11,15	66,90
61.		Overall ochranný CXS chem	2	ks	3,29	3,95	20	6,58	1,32	7,90
62.		Respirátor s aktiv. uhlím FFP2	4	ks	2,08	2,50	20	8,32	1,66	9,98
63.		Okuliare ochranné	2	ks	10,75	12,90	20	21,50	4,30	25,80
64.		Rukavio3 prac. Hobby	14	pár	3,17	3,80	20	44,38	8,88	53,26
65.		Rukavice prac. ZORO	12	pár	6,58	7,90	20	78,96	15,79	94,75
66.		Rukavice prac. Roxy winter	14	pár	3,00	3,60	20	42,00	8,40	50,40
67.		Zľava za dodad	1	ks	-154,77	-185,72	20	-154,77	-30,95	-185,72

Celková zľava za doklad: Bez DPH 154,77 SDPH 185,72

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	SDPH
20%	1 392,97	278,59	1 671,56
Súčet	1 392,97	278,59	1 671,56

Celková fakturovaná suma: EUR 1 671,56
Fakturovaná suma: EUR 1 671,56

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.



M.:ROZE.t. KUK, sr.<>

f.iJ::rt'

Pečiatka a podpis